Компания «СТАК»
                              наименование организации

Генеральному директору

ООО «Электронные офисные

системы

(проектирование и внедрение)»

Ю.В. Назарову

«5» апреля 2023 г. Исх.№ 23-04-5/23

На №__________ от ______________

Уважаемый Юрий Викторович!

В связи с заменой серверного оборудования и переносом системы «укажите наименование

системы» на новый сервер прошу Вас осуществить повторную постоянную привязку

системы «укажите наименование системы» серийный номер «ХХХХХХ».

Гарантирую, что база данных системы «укажите наименование системы» используется в

нашей организации в единственном экземпляре.

Начальник отдела информатизации                                                                        Г.П. Иванова

Печать